
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 575

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 12:23:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 63

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 269.662,80
Objeto:
TRANSPORTE ESCOLAR
Resumo:
Constitui objeto do presente a escolha da proposta mais vantajosa para a locação de veículo, tipo
utilitário, com motorista habilitado, conforme especificado no Estudo Tecnico Preliminar-ETP e no
Termo de Referência-TR, em bom estado de conservação, destinado ao transporte escolar do ensino
fundamental e médio do município, de acordo com o Anexo I-Modelo de Proposta

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

31/08/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

31/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/575/ptransporte-escolarp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/798c0059fc1f7bdc1ea61a74acd3de74.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33a1843da013a0d3aca6ae18e7d7c153.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b5846000b5829c7c7a88b85eca6e323.pdf

